РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От__08.02._ 2024г.                                     с .Льнозавод                                      №3

Об отмене постановления администрации
Сельского поселения село Льнозавод от 01.07.2013 №33

 На основании протеста Калужской межрайонной природоохранной прокуратуры, в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным
законом от 24.06.1998 №  89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», администрация
сельского поселения село Льнозавод

                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения село Льнозавод  от 01.07.2013

№33  «Об  утверждении  Правил  организации  сбора,  накопления  и  вывоза
ртутьсодержащих  ламп  и  иного  оборудования  и  аппаратуры,  содержащих  ртуть»,
отменить .

     2.  Постановление вступает в силу с момента  подписания.

  И.О. Главы администрации
              МО СП село Льнозавод                                                            М.А.Барикова